
Sundhedsadministrativ leder til Blodsygdomme, Aarhus
Universitetshospital

Vil du stå i spidsen for et stærkt sekretariat og være med til at udvikle et spændende speciale? 
Vores ledende sundhedsadministrative leder har valgt at gå andre veje, og derfor søger vi en ny
leder til vores sekretariat med 18 engagerede lægesekretærer/sundhedsadministrative
medarbejdere. 
Stillingen er ledig med tiltrædelse 1. marts 2026. 
Brænder du for ledelse og faglig udvikling? Har du ledelseserfaring og lyst til at sætte dit præg på
udviklingen af et speciale med høj kompleksitet og dygtige medarbejdere? Ønsker du at blive en
del af et velfungerende tværfagligt ledelsesteam, hvor vi sammen skaber rammerne for, at
medarbejderne kan levere kerneopgaven på højt niveau? 
Hvis du kan genkende dig selv i dette, så tøv ikke med at søge jobbet som sundhedsadministrativ
leder i Blodsygdomme! 
Om stillingen 
Som sundhedsadministrativ leder har du ansvar for den daglige ledelse, drift og udvikling af
sekretariatet. Du bliver leder for en gruppe med lang tradition for høj faglighed.  
Sekretariatet er fysisk placeret i Blodsygdomme Klinik, Transplantationsafsnit og Sengeafsnit.
Afdelingen uddanner studerende på uddannelsen til sundhedsadministrativ koordinator. 
I rollen indgår du i et tværfagligt lederteam, hvor samarbejde om det gode patientforløb er i fokus.
Du vil også i et vist omfang indgå i den daglige drift og være indholdskoordinator for afdelingens
hjemmeside. 
Det der kendetegner dig

Du har visioner og mod til at sætte retning – og samtidig holde fast i det, der fungerer godt ●

Du arbejder struktureret og systematisk, så den faglige kvalitet fastholdes og udvikles ●

Du er nærværende, anerkendende og involverende i din ledelsesstil ●

Du prioriterer kompetenceudvikling og uddannelse ●

Du har gode samarbejds- og formidlingsevner og trives med tværfaglige relationer ●

Vi tilbyder 

En spændende lederstilling med stor indflydelse på udviklingen af et speciale i rivende

udvikling 

●

Et stærkt tværfagligt samarbejde og engagerede kolleger ●

Fokus på arbejdsmiljø og psykologisk sikkerhed ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling ●

Om afdelingen 
Blodsygdomme er et speciale med stor kompleksitet og høj faglighed. Vi har hovedfunktion,
regionsfunktion for Region Midt samt højtspecialiseret funktion for Region Midt, Nord og Syd. 
Afdelingen rummer

Et sengeafsnit med 34 senge  ●

Et transplantationsafsnit med 12 senge ●

Tre klinikker: Myeloidt, lymfoidt og myelomatose team, Bløderklinik, og Transplantationsklinik ●

Eget laboratorium med flowcytometrisk, molekylærgenetisk og cancercytogenetisk enhed ●

Klinisk forskningsenhed og Akademisk Clinical Trial Office.●

Vi er ca. 270 ansatte, der arbejder tæt sammen på tværs af afsnit med en stærk fælles holdånd. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. Der må påregnes prøvetid i de første
3 måneder af ansættelsen. 
 
Vil du vide mere kan du søge på vores hjemmeside her. 
Du er også velkommen til at kontakte chefsygeplejerske Marie Møller på tlf. 4014 7965. Vi holder
ansættelsessamtalerden 28. januar 2026.   
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.auh.dk/afdelinger/blodsygdomme/
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